
UCHWALA NR XLIII /257/ 2022
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 23 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 559) art. 211,212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2021
poz. 305 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XL/244/2021 z 29 grudnia 2021 r.,

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala:

§1.

l. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2022 rok dochodach Gminy Pilica, uchwalonych
zgodnie z załącznikiem nr l do Uchwały Nr XL / 244 / 2021 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 grudnia
2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok

Dział VVyszczególnienie

RAZEM DOCHODY, w tym:

DOCHODY ZVVIĄZANE Z ZADANIAMI VVLASNYMI, w tym:

> Dochodv bieŻqce:

750 Administracja publiczna

Wpływy z różnych dochodów
- z tytułu refaktur za media

758 Różne rozliczenia

Subwencje ogólne z budżetu państwa
- z tytułu zwiększenia subwencji na 2022 r. zgodnie z Pismem MF nr SB.4751.4.2022.1g
z dnia 25.02.2022 r.

852 Pomoc społeczna

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej
- z tytułu otrzymania darowizny na rzecz uchodźców z Ukrainy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
- z tytułu niedotrzymania warunków urnowy

wynikających z umów

DOCHODY ZVVIĄZANE Z ZADANIAMI ZLECONYMI, w tym:

I

I

~ 852

750 Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
, administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkomgmin, związkom
I powiatowo-gminnym) ustawami

l, - z tytułu zwiększenia planu dotacji celowej zg. z dec. Wojewody Śląskiego nr
I FBI.3111.77.1.2022 z 11.03.2022r. z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie CEIDG

Pomoc społeczna

Id: 3A80D603-5244-4057-9604-D85312D 18BDB. Podpisany Strona l



855

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkomgmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
- z tytułu zwiększenia planu dotacji celowej zg. z dec. Wojewody Śląskiego nr
FB1.31 I 1.25.4.2022 z 17.03.2022r. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków osłonowych

81651 o

Rodzina I 238 ! O
!
I II

238 I 'I!
I
I
I

I
I
I

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkomgmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami
- z tytułu zwiększenia planu dotacji celowej zg. z dec. Wojewody Śląskiego nr
FBI.31 I 1.38.3.2022 z 04.03.2022r. z przeznaczeniem na realizacje zadań dotyczącycb Karty
Dużej Rodziny

2. Dokonuje się następujących zmian w planowanych na 2022 rok wydatkach Gminy Pilica, uchwalonych
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały Nr XL / 244 /2021 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 grudnia
2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok

I
I Zmiany (w zL) I

Dział Rozdział Wyszczególnienie I Zwiększenie I ZmniejszenieI I'

I RAZEM WYDATKI, w tym: I 308613 171145

wydatki jednostek budżetowych I 192 410 71145

I WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, w tym: I 219720 171145
i

I > wvdatki bieżace I 184575 71145I

I 600 Transport i łączność 100 000 . O

I 60017 Drogi wewnętrzne I 100000 OI

I
- dotacje na zadania bieżqce 1040 O

w tym:
- wydatki zwiqzane z realizacją ich statutowych zadań 98960 O

!
I

~

» w tym: zakup usług remontowych 98%0 O

Działalność usługowa
I

8500 O

I 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii I 8 500 O!
I

- wydatki zwiqzane z realizacją ich statutowych zadańI w tym: 8500 O

I » w tym: zakup usług 8 500 O

750 l Administracja publiczna 6000 41145
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 41 145

w tym: - wydatki zwiqzane z realizacją ich statutowych zadań O 41145

» w tym: zakup usług I O 41 145

75095 Pozostała działalność 6000 O

w tym: - wyda/ki zwiqzane z realizacją ich statutowych zadań I 6 000 O

» w tym: zakup usług I 6000 O
I Ii 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona pneciwpożarowa I 30000 Ol
I I I

I 75421 ! Zarządzanie Kryzysowe 30000 O

I w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30000 O
I
i » w tym: zakup materiało .•••.i wyposażenia oraz ży ..••••nosci

I
30000 O

! 801 Oświata i wychowanie 25075 O,
I
I

Id: 3A80D603-5244-4057-9604-D85312D18BDB. Podpisany Strona 2



I I I
,

! 80195 i
Pozostała działalność 25075 I O

wtym: i - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25075 O

851 Ochrona zdrowia O 30000
I 85179 Pomoc zagraniczna O 30000

I w tym: - wydatki związane z realizacjq ich statutowych zadań O 30000

I » w tym: zakup materiało •••, iwyposażenia oraz żywnosci O 30000

852 Pomoc społeczna 15000 O

I 85295 Pozostała działalność 15000 O

w tym: - wydatki zwiqzane z realizacją ich statutowych zadań 15000 O

i » w tym: zakup materiałów, •••yposaieniLJ 15000 O

- wydatki majątkowe 35145 100000

600 Transport i łączność I O 100000

60017 Drogi wewnętrzne I O 100000I

I - inwestycje izakupy inwestycyjne O 100000I,,
I »w tym: przebudo ••..a drogi wewnętrznej O 100000

700 Gospodarka mieszkaniowa 35145 O

70005 I Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35145 O

- inwestycje izakupy inwestycyjne - dotacja [ 35145 OI

I
» w tym: przygotowanie placu targowego dla producentów 35145 Orolnych - Pilica, ul. Markowska I

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE, w tym: 88893 O

I 750 I Administracja publiczna I 7004 O

I
I

75011 Urzędy wojewódzkie I 7004 O

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone I 7004 O!

852 Pomoc społeczna I 81651 O
i

85295 I
Pozostała działalność I 81651 O

I

i - świadczenia na rzecz osób fizycznych 80018 O
I w tym:

- wydatki związane z realizacjq ich statutowych zadań 1633 O

» w tym: zakup materia/ów, wyposażenia i usług I 1633 O

855 Rodzina I 238 O!
85503 Karta Dużej Rodziny I 238 O

w tym: - •••ydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 238 O

» w tym: zakup materiałów 238 O

§ 2.

l. Załącznik Nr l do niniejszej uchwały obrazuje zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022 r.

2. Załącznik Nr 2 obrazuje zmieniony wykaz udzielanych dotacji na 2022 r.

Plan budżetu po zmianach:
DOCHODY - 47 769 871 zł.
WYDATKI - 52240925 zł.

DEFICYT BunZETOWY - 4 471 054 zł.

Id: 3A80D603-5244-4057-9604-D85312DI8BDB. Podpisany Strona 3

-------~-- -~



PRZYCHODY - 6 557 454 zł.
ROZCHODY - 2 086 400 zł.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5.
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

pn:ewodnicząca:JtRad Miasta., i.Gminy w Pilicy
('1).foĄll

Bar a Ptz,'bylik

Id: 3A80D603-5244-4057-9604-D853 l 2Dl 8BDB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr l do uchwały Nr XLIII /257/2022

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 23 marca 2022 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2022

Przed
L.p. Nazwa zadania zmiana Zmiana Po zmianie

Poprawa efaktywności energetycznej poprzez montaz instalacji
l. fotowoltaicznych na potrzeby gospodarstw domowych mieszkańców 9932000 O 9932000

Gminy Pilica.

2.
Termomodemizacja budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w l 161 401 O l 161 401
Szvcach
Kompleksowa termomodernizacja wraz z rozbudową istniejacego

3. obiektu OSP Pilica, biblioteki i zmiana uzytkowania na dom kultury w 1000000 O 1000 000
mieiscowości Pilica.

4. Przebudowa sieci wodociągowej - ul. Długa w miejscowości Sławniów 38000 O 38000

5. Budowa garażu Pogotowia Ratunkowego 50000 O 50000

6.
Przebudowa drogi wewnetrznej onawierzchnii bitumicznej- m działki 100000 -100000 O1808 - Pilica oś. Wilcze Dołv

7. Zakup nowych urządzeń na plac zabaw w Przedszkolu w Pilicy 15000 O 15000

8.
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej m 36900 O 36900641278S "Podredzinie" w Dobrakowie

9. Projekt przebudowy drogi gminnej m 641021 S w Pilicy (U Źródeł) 10 455 O 10455

10. Zakup chłodnii do przechowywania żywności w SP1 w Pilicy 11 000 O 11 000
11. Wykup gruntów 12294 O 12294

12. Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 155800 O 155800
13. Zakup i montaż wiaty przystankowej - Fundusz Sołecki - Biskupice 9700 O 9 700

14. Zakup i montaz lamp hybrydowych Cisowa - Podcisowie - Fundusz 18815 O 18815Sołecki - Cisowa

15. Budowa siłowni zewnetrznej i doposażenie placu zabaw - Fundusz 22698 O 22698Sołecki - Dobra
16. Doposażenie placu zabaw - Fundusz Sołecki - Dobra Kolonia 16041 O 16041

17. Zakup i montaż kolejnych urządzeń rekreacyjno-zabawowych na plac 19568 O 19568zabaw wg projektu - Fundusz Sołecki - Dobraków

18. Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych - Fundusz Sołecki - Dzwono- 8700 O 8700Sierbowice

19.
Modernizacja i utwardzenie drogi dojazdowej do pól dz. 390/2 i 390/1 25795 O 25795- Fundusz Sołecki -Dzwonowice

20. Utwardzenie terenu na działce gminnej 126/1 i 126/2 - Fundusz 17323 O 17323Sołecki - Kidów
21. Doposażenie placu zabaw przy remizie OSP poprzez zakup i montaż 7500 O 7500zieżdzalni dla dzieci - Fundusz Sołecki - Kleszczowa
22. Utwardzenie drogi - Fundusz Sołecki - Kocikowa 19500 O 19500

23. Utwardzenie terenu na placu remizy OSP - Fundusz Sołecki - 12534 O 12534Przychody
Wykonanie podłoża i wyłożenie kostki brukowej na dz. 712 przy

24. remizie OSP w Sierbowicach wraz z murem oporowym od strony pól 15704 O 15704
od ogrodzenia - Fundusz Sołecki - Sierbowice

25.
Zakup i montaż ogrodzenia na działce gmminej m 213/4 - Fundusz 13 970 O 13 970Sołecki - Smoleń

26.
Ogrodzenie działki gminnej - etap 4 działka nr 367/2 - Fundusz Sołecki 16318 O 16318- Solca

27. Zagospodarowanie działki gminnej 588 - Fundusz Sołecki - Szyce 16240 O 16240

Id: 3A80D603-5244-4057 -9604-D85312D 18BDB. Podpisany Strona l



.-

28. Zakup i montaż klimatyzacji w remizie OSP - Fundusz Sołecki - 12027 O 12027Wierbka

29. Zakup i montaż lamp hybrydowych z panelem fotowoltaicznym i 23252 O 23252turbiną wiatrową - Fundusz Sołecki - Wierzbica

30.
Utwardzenie dalszej części ścieżki rowerowej - Fundusz Sołecki - 12867 O 12867Zarzecze

31. Doposażenie placu zabaw - Fundusz Sołecki - Złożeniec 19000 O 19000

32. Budowa przystanku w miejscowości Pilica przy ul. 17 Stycznia 19860 O 19860

33. Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 641278S Dobraków- 4 123500 O 4123500Podredzinie

34.
Wykonanie dokumentacji projektowej - "Budowa garażu 2706 O 2706iednostanowiskowego" .
Dokumetacja projektowo-kosztorysowa dla zad. Pn, "Odwodnienie

35. drogi gminnej publicznej nr 641703S - ul. Górna w Wierbce wraz z 32595 O 32595
chodnikiem między ul. Szkolna i Cmentarzem".

36. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kidów na działce nr 246 7995 O 7995
37. Dofinansowanie samochodu dla Komendyj Policji w Ogrodzieńcu 20000 O 20000

38.
Przygotowanie placu targowego dla producentów rolnych - Pilica, ul. O 35145 35145Markowska

02ółem zadania fnwestvcvjne 17037058 -64855 16972 203

Id: 3A80D603-5244-4057-9604-D85312Dl8BDB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII /257/2022

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 23 marca 2022 r.

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU NA ROK 2022

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora
finansow ubliezn ch

Dotacje dla podmiotów niezalicznanych do sektora
finansow ubliczn ch

Dotacje podmiotowe 705000 Dotacje celowe 173000

Nazwa Kwota
Dotacje podmiotowe dla
gminnych instytucji kulturv 705000

Dotacje
Przedmiotowe 1316060

Nazwa Kwota
Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług

Wodnych i Komunalnvch
a) Na utrzymanie szalet 105500
b) Na utrzymanie zieleni

- koszenie ręczne i usuwanie
nieczystości 38273
- przycinanie drzew i

żywopłotów 17841
- pryskanie środkami

chwastobójczymi 20411
- koszenie mechaniczne i

usuwanie nieczystości 62365
c) Zamiatanie i i prace porządkowe
- prace norzadkowe 36395
- zamiatanie 45841
d) Zamiatanie ulic

- ręczne 23910
- mechaniczne 93000

e) Prace zwiazane z
organizacją uroczystości
I!minnych 40000
t) Zimowe utrzymanie dróe: 203 300
g) Utrzymanie mieszkań

komunalnych 46600
h) Utrzymanie składowiska odpadów
- badanie 14600
- bieżące utrzymanie 22200
i) Czyszczenie chodników 20225
j) Sprzątanie tras

rowerowych 29200
k) Sprzatanie przystanków 22 100
I) Odprowadzanie ścieków

od ~ospodaratw domowych 224000
m) Zaopatrzenie w wodę

dla e:ospodarstw domowych 153900
n) Wymiana hydrantów 26000

Id: 3A80D603-S244-40S7-9604-D8S312DI8BDB. Podpisany

Nazwa Kwota
Dotacja celowa dla Klubów
Sportowych 108000
Dotacja celowa dla jednostek OSP w
Gminie Pilica 65000

Strona l



o) Pnyjmowanie odpadów
naPSZOK 12509
p) Sprzatanie plaży w
sezonie letnim 9 800
r) Wywóz nieczystości
(koszy) z rynku i ulic 40591
s) Utnymanie
I!robownictwa welenneae 7 500

Oeółem 1316060

Dotacje celowe 36185

Nazwa Kwota
Dotacja celowa dla ZUWiK w 1040,00Pilicy na zadania bieżace
Dotacja celowa dla ZUWiK w
Pilicy na zadania 35 145,00
inwestycyjne

Ogółem dotacje: 2 230 245
W tym na zadania bieżące: 2195 100

Id: 3A80D603-5244-4057-9604-D85312D18BDB. Podpisany Strona 2

------- ------


